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FAMILY HISTORIES 
 
Adair History and Genealogy; by James Barnett Adair, M.D.; 1924 edition; publisher 
SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-086-1; 330 pages including index; 
Hardcover; embossed library seal, call number on spine; notes on inside back cover; excellent 
condition ($75.00) A SOLD 
 
The Alstons and Allstons on North and South Carolina Compiled From English, Colonial 
and Family Records with Personal Reminiscences Also Notes of Some Allied Families 1901 
edition; by Joseph A. Groves; copyright 1976;  publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS 
1986; ISBN 0-89308-013-8; 206 pages including index; Hardcover with dust jacket; embossed 
library seal, call number on spine; notes on inside back cover; excellent condition ($75.00) A 
SOLD 
 
In Search of Anglins by Evelyn West Williams; publisher E. W. Williams; 207 pages including 
index; Hardcover, embossed library seal, call number on spine, notes on inside back cover and 
page iii by author;  excellent  condition ($98.50) A SOLD 
 
Ballew Family Journal  Vol. 1 Nos. 1, 2, 3, 5, 6, 7 and No. 8 June 1988, 9 Spring 1989, 10 
Spring 1990; Paperback; embossed library seal on front page of each Journal, address label on 
back page, used fair condition ($25.00) A 
 
Three Centuries of Ballingers in America by Emma Barrett Reeves; copyright 1977; 
publisher Texas Press; 595 pages including index; Hardcover; embossed library seal, call 
number on spine; notes on inside back cover, excellent condition ($100.00) A SOLD 
 
From Paris to Springfield The Slave Connection Basye-Basey by Ernestine Garrett Lucas; 
copyright 1983; publisher The Anundsen Publishing Co.; 223 pages includes index; Hardcover, 
embossed library seal, call number on spine; notes on inside back cover; excellent condition 
($80.50) A SOLD 
 
Marvin Beckwith and His Wife Abigail Clark Their Colonial Ancestors and Their 
Descendants; copyright 1899; Reprinted for Private Distribution. Independent Press: Elkhorn, 
Wis.; aprox. 300 pages; paperback; call number on spine; excellent condition ($30.75) A SOLD 
 
The Bensons A Story of a Family of Eight by Corrie Lee Benson Freeman; 141 pages; 
paperback; library plates inside; address label inside; used spine has a tear fair condition 
($15.50) A SOLD 
 
The Berryhill Family in America by Virginia (Thompson) Brittain; copyright 1982; publisher 
SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-293-7; 326 pages includes Addenda and 
index; Hardcover, embossed library seal, and call number on spine; notes on inside back cover; 
excellent condition  ($55.00) A SOLD 
 
Memoir of a portion of The Bolling Family in England and Virginia by Robert Bolling; 
Edition of 50 copies; Facsimile by Chesapeake Book Company Berryville, Virginia 1964; 68 
pages; Hardcover; bookplate on inside front cover call number on spine; excellent condition 
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($15.00) A SOLD 
 
Bunkum Newsletters Vol. VII #1-12 Vol VIII #1, 4, 8, 9, 11 and 12; in 3 ring blinder; address 
label on front ($12.50) A 
 
We Come From Sturdy Stock A Brief History of Our Family Burleson, Carmichael, 
McClure by Zia Crowell Miller; November 1986; publisher Zia Crowell Miller;102 pages 
includes index; Paperback; embossed library seal, call number on spine; notes on inside back 
cover; excellent condition ($32.00) A SOLD 
 
Butlers of Dixie County, Florida by Evonne Valentine Cline; copyright 1982; publisher 
SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-320-8; 102 includes index; Hardcover; 
embossed library seal, call number on spine; notes on inside back cover, excellent condition 
($40.00) A SOLD 
 
Carmack Cousins Newsletter Vol. 1 #1-4, Vol. 2 #1-4, Vol. 3 #1-4, Vol. 4 #1-4, Vol. 5 #1-4, 
Vol. 6 #1 & 2; in 2 ring folder; embossed library on first page; good condition ($25.00) A 
 
Deacon George Clark(e) Of Milford, Connecticut and Some of His Descendants by George 
Clarke Bryant; Printed in an edition of 200 copies; publisher Anthoensen Press, Portland, 
Maine; 258 pages includes index; Paperback; very good condition ($50.00) A SOLD 
 
Olden Times Revisited W. L. Clayton by Washington Lafayette Clayton; copyright 1982; 
publisher The University Press of Mississippi; ISBN 0-87805-153-8; 163 pages includes index; 
Paperback; call number on front cover, notes on inside back cover; excellent condition   
($25,00) A 
 
Cooper Family History 1730-1982 with allied lines by Thomas R. Bryan & Christine Cooper 
Ellenberg; copyright 1982; publisher A Press, Inc.; 191 pages includes index; Hardcover; 
embossed library seal, call number on spine; notes on inside back cover, excellent condition 
($50.50) A SOLD 
 
Evidence: An exemplary Study A Craig Family Case History by Milton Rubincam; 
copyright 1981; publisher National Genealogical Society; ISBN 0-915156-49-0; 41 pages; 
Paperback; embossed library seal, call number on front cover; excellent condition ($5.00) A 
SOLD 
 
The Davis-Wood Family of Gadsden County, Florida and Their Forebears by Fenton 
Garnett Davis Avant; copyright 1979; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-
914570-03-1; Hardcover; 517 pages includes index; call number on spine; excellent condition 
($100.00) A SOLD  
 
Our Dawson Kin by Sallie (Sadie) Morrison Patin (Revised Edition 1980); copyright 1981; 
publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-215-5; 220 pages; Hardcover; 
embossed library seal, call number on spine; excellent condition ($35.50) A SOLD  
 
Supplement to the History of The Dodson-Dotson Family of Southwest VA by Silas Emmett                            
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Lucas, Jr.; copyright 1966; printed by The Forest Blade-Publishing Company Inc.; 113 pages;                       
Paperback; embossed library seal, call number on spine; excellent condition ($25.75) A SOLD 
 
Some Oaks Grow Small (Eubanks) by Cyrus Tapscott Roberts; copyright 1961; printed by 
The Itawamba County Times; 292 pages; Hardcover with dust jacket; call number on dust 
jacket; good condition ($30.50) A SOLD  
 
The Fisher Line, Nicholas Fisher’s Descendants 1750-1980 by Margaret Fisher and Betty 
Fisher Cox; copyright 1980; printed by McDowell Publications; 471 pages includes pictures 
and index; Hardcover; embossed library seal, call number on spine; excellent condition 
($100.00) A SOLD 
 
The Story of Gadsby's Tavern by Dorothy H. Kabler; copyright 1952; publisher The 
Alexandria (Va.) Gazette; 69 pages; Paperback; embossed library seal, call number on front 
cover; good condition ($10.50) A 
 
Glimpses Into the Past From My Grandfather's Trunk by John Peavy Wright; copyright 
1969; publisher Outlook Publishing Company; 342 pages includes index; Hardcover; embossed 
library seal; notes on inside back cover; good condition($50.75) A SOLD  
 
The Gose Book the Descendants of Stephen Mathus and Mary Frances Gerking Gose by 
Thelma Pearl Chitwood Yost; copyright 1970; printer Don Cowan Company; 271 pages 
includes index; Paperback; embossed library seal, call number on spine; good condition 
($27.50) A SOLD  
 
Guest – Guess and Related Families; by Alta Louise Biggs (Mrs. C. A. Martin); printed 1981 
by Bowman Printing Company; 282 pages; Paperback, property of name and address on front 
cover, fair condition ($32.00) A SOLD 
 
The Ventures The Hampton, Harrison and Earle Families of Virginia, South Carolina and 
Texas by Virginia G. Meynard; copyright 1981; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; 
ISBN 0-89308-241-4; 1114 pages includes index; Hardcover with dust jacket; embossed library 
seal, notes inside back cover; excellent condition ($200.00) A SOLD 
 
Harrington Newsletter Vol. 1 #1-4, Vol. 2 #1, 2, 4, Harrington Family research Bulletin Vol. 1 
Number 1-4 good condition ($10.00) A 
 
Historical and Biographical Sketch of the Harvey (Harvie) Family; 40 pages; Paperback 
stapled together; fair condition ($7.00) A 
 
Holcombe Family Nation Builders A Family Having as Great a Par as Any in the Making 
of All North American Civilization. Their Biographies, Genealogies and Pedigrees  by 
Lewin Dwinell McPherson & Elizabeth Weir McPherson; copyright 1947; over 1346 pages; 
Hardcover; call number on spine; good condition ($500.00) B SOLD 
 
Through the Years with the Hudspeths, 5 vols by Elmer B. Eubanks; 3 in ring folders; good 
condition ($28.00) B SOLD 
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The Kennedy Family History by Linda Holmes; publisher COMMSOFT; 50 pages with index; 
embossed library seal; excellent condition ($7.00) A SOLD 
 
The Henry Lee Society Presents Henry Lee of Bertie Co., NC and Henry Lee of Gates 
County, North Carolina 18th Century; by Henry Lee King; copyright 1986; 81 pages; 
Paperback; embossed library seal, call number on front cover, notes on inside back cover; 
excellent condition. ($15.75) A SOLD 
 
Some of the Descendants of Isaac Lee (ca 1770-1836) by Ogreta W. Huttash; copyright 1994;                            
Paperback; 144 pages includes index; embossed library seal, call number on front cover; notes 
on back cover and front page autographed; good condition ($25.00) A SOLD 
 
The Recollections and Letters of Robert E. Lee by Captain Robert E. Lee; publisher Konecky 
& Konecky; ISBN 0-914427-66-0; 471 pages includes index; Hardcover with dust jacket; 
embossed library seal, call number on dust cover, notes on inside back cover; excellent 
condition ($30.00) A 
 
The Lee Genealogy by J. Montgomery Seaver; publisher AMERICAN HISTORICAL 
GENEALOGICAL SOCIETY; 61 pages; Paperback; embossed library seal, call number on 
front cover, notes on inside back cover, excellent condition ($8.00) A SOLD 
 
The Lees of Virginia by Burton J. Hendrick; copyright 1935; publisher Little, Brown and 
Company; 455 pages; Hardcover; embossed library seal, call number on spine, notes on inside 
back cover; fair condition ($25.75) A SOLD 
 
Our Memoirs and Ancestry: “Our Moments” (Leonard) by Carl Louis Leonard; copyright 
1986; THUNDER Alley publications; 279 pages; Hardcover; library seal and autographed on 
front page; excellent condition ($78.00) A  
 
Abraham Lincoln, Wisdom and Wit by Louise Bachelder; copyright 1965, 1998; publisher 
Peter Pauper Press, Inc.; ISBN 0-88088-066-X; 60 pages 3 ¼” x 5 ½”; Hardcover with dust 
jacket; advertising stamp inside front page; excellent condition ($5.00) A 
 
Per Ardua Clan MacIntyre Association Vol. 1 Number1-4, Vol. 2 Number1-4, Vol. 3 
Number1 & 2; in 2 ring folder ($18.50) A 
 
Genealogical Notebook of Flora Davis Maull by Flora Davis Maull; copyright 1985; 
publisher Flora Davis Maull; 362 pages includes index; Hardcover; excellent condition  
($42.00) A SOLD 
 
The David Moss Family: Warren and Granville Co. NC, Green, Adair, Mercer, Boyle, 
Barren, Hart, Warren Co. KY, Williamson and Maury Co. Tenn., Mississippi by T. C. 
Moss; printed 1968; publisher C. Johnson and Associates; 79 pages; Paperback; embossed 
library seal, note on page 79, book plate on inside of cover; fair condition ($18.00) A 
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Journey Through Texas; or, A Saddle-Trip On the Southwestern Frontier: With A 
Statistical Appendix by Frederick Law Olmsted; Entere, according to act of Congress, in the 
year 1857 by F. L. Olmsted; printer Miller & Holman; ISBN 0-8094-3972-7 AACR2; 516 
pages; Hardcover;  library plate on inside of front cover; Gold edges, ribbon book mark, 
beautiful and excellent condition ($55.00) A SOLD 
 
Letters of Two Brothers 1870-1873 Wm. Anderson Patrick & Beverly Prion Patrick by 
Mary Collie-Cooper; publisher Collie-Cooper Enterprises; printed 1988; ISBN 0-943553-05-9; 
155 pages includes index; Paperback; excellent condition ($20.00) A 
 
The Polks of North Carolina and Tennessee by Mrs. Frank M. Angellotti; New Material 
Copyright 1984; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-543-X; 105 
pages plus index; Hardcover; embossed library seal, call number on spine, notes on inside back 
cover; excellent condition ($48.50) A SOLD  
 
The Postlethwait Family by Dilmond Postlewait; copyright 1998; publisher Windmill 
Publications, Inc.; Hardcover; notes on inside back cover; excellent condition ($70.00) A 
SOLD 
 
The Powell Families of Virginia and the South by The Rev. Fr. Silas Emmett Lucas, Jr.; New 
Material copyright 1977; publisher SOUTHERN HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-027-6; 
637 plus index; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number on 
spine; excellent condition ($59.00) A SOLD  
 
The Presidents of the United States of America by Frank Freidel; copyright 1964, 1969, 
1970, 1973, 1974, 1975, 1978, 1981, 1985; White House Historical Association; ISBN 0-
912308-24-9; 87 pages; Paperback; embossed library seal, notes inside back cover, good 
condition ($5.00) A SOLD  
 
The Book of the Presidents with Portraits by Distinguished American Artists by Vincent 
Wilson, Jr.; copyright 1962, 1963, 1964, 1965, 1969, 1973, 1975, 1977, 1981; American 
History Research Associates; ISBN 0-912308-26-5; 87 pages; Paperback; embossed library 
seal, notes inside back cover; call number on front cover; good condition ($5.00) A SOLD  
 
The First Ladies by Margaret Brown Klapthor; copyright 1975, 1979, 1981, 1983, 1985; White 
House Historical Association; 89 pages; Paperback; embossed library seal, notes on inside back 
cover, call number on front cover; good condition ($5.00) A SOLD  
 
Putnam Pastfinder; published in Ottawa, Ohio; Vol. 1 #3, 4 & Index, Vol. 2 #1-4 & Index, 
Vol. 3 #1; placed in sheet protector in 3 ring paper cover; name and address on each quarterly, 
call number on front of folder,  fair condition ($12.00) A 
 
Rainey Times; published in Walnut Ridge, Arkansas Vol. 4 No. 3 Jan 1985; Paperback, call 
number on front cover,  good condition ($5.00) A SOLD  
 
The New World Book of Ridings by Roger Ridings; publisher Halbert’s Family Heritage; Soft 
cover; call number on front cover,  excellent condition ($10.00) A 
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William C. Schooley 1784-1842 Allied families Baker, John Webster 1850-1901, Blancett, 
James W. 1848 -, Malone, Gabriel 1820-1857, Marshall, Lewis McMillian 1821-1905, Pope 
Micajah 1808-1867, Puryear, William 1760-1796, Shirley, Thaddeus 1757-1840, Sturgis, 
Daniel 1731-1787, Tonnemacher, John Henry 1814-1898, Walston, Elias 1834, Webb, 
Jordan 1799-1857; 85 pages; many notes, fair condition ($10.00) A 
 
Shields Family by Christine R. Brown; 1980; 125 pages plus index; Hardback; note on inside 
back cover, call number on front cover,good condition ($30.00) A SOLD 
 
Old Speedwell Families, Revised and Updated by Lawrence Edwards & Joy Edwards Davis; 
581pages plus index; Hardcover; embossed library seal, notes on inside back cover, call number 
on spine, library plate on back of first page; excellent condition ($85.00) A SOLD  
 
Le Despencer Journal of the Spencer Family Association; Vol. 8 Limbo Issue 1985, Vol. 9 
Number 1-4 1985-1986, Vol. 10 Number 1-3 1986, Vol. 11 Number 1 1986; call number on 
front of each, name and address on back of each, Soft cover; call number on front cover of each 
Issue, good condition ($15.00) A 
 
Genealogy and Memoirs of Charles and Nathaniel Stearns and Their Descendants by Avis 
Stearns VanWagenen;1991; publisher Courier Printing Co. 530 pages includes index; 
Hardback; call number on front cover,  excellent condition ($45.00) B SOLD 
 
Memoranda of the Stearns Family Including Records of Many of the Descendants by 
Willard E. Stearns; publisher The Sentinel Printing Company 1901 reprint; 173 pages includes 
index; Soft cover; note on inside back cover, call number on front cover, good condition 
($28.00) A SOLD 
 
Stephens, Stevens, Stephenson, Stevenson Quarterly Vol. 1 Issue 1, Issue 2, Issue 3, Issue 4, 
1977, Vol. II Issue 1, Issue 2, 1978, Vol. III Issue 1, Issue 2 1979, (3rd Series) Vol. I Issue 1 
1981 (4rd Series) each Issue has be place in sheet protectors in a 2 ring folder, call number on 
front of folder, good condition ($10.00) A 
 
Coke R. Stevenson… A Texas Legend by Frederica Burt Wyatt and Hooper Shelton; 
copyright 1976; publisher Shelton Press; ISBN 0-943546-05-2;  192 pages; Hardback with dust 
jacket; autographed in 1993 by Frederica Burt Wyatt; call number on dust cover;  excellent 
condition ($50.00) A SOLD 
 
The Family of D. Sullivan by John Cotter Sullivan; copyright 1952; publisher The Naylor 
Company; 61 pages; Hardback; call number on front cover, good condition ($20.00) A SOLD 
 
Talcott Pedigree in England and America 1558-1876 by S. V. Talcott; publisher Weed, 
Parsons and Company 1876 reprint; 316 pages plus ancestor charts; Soft cover; call number on 
spine; very good condition ($37.50) A SOLD  
 
Tate Family of the South Saint Peter's Church, New Kent County, Virginia Second Edition 
by Ethel Speer Updike; publisher The Hobby Press; 340 pages includes index; Soft cover; call 
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number on front cover; good condition ($45.00) A 
 
 
The James Madison Thomas Story With Sketches of Tolleson and Webber 
(Weber)Families by Elvin M. Moore, Jr.; copyright 1984; 138 pages includes index; Soft 
cover; call number on front cover; excellent condition ($32.00) A 
 
The Tubb Family of Monroe County, Mississippi and Their Kin by Ray Parish; copyright 
1987; publisher Ray & June Sartin Parish; 513 pages includes index; Hardback; call number on 
spine; good condition ($50.00) SOLD 
 
The Great Doctor Waddel-pronounced Wallle A Study of Moses Waddel, 1770-1840 As 
Teacher and Puritan by Dr. James MacLeod; copyright 1985; publisher SOUTHERN 
HISTORICAL PRESS; ISBN 0-89308-546-4; 184 includes index; Soft cover; embossed seal, 
notes on inside back cover, call number on front cover; very good condition ($80.00) A SOLD 
 
The Walton Family In America 1756-1976 (Descendants of John Walton of Yorkshire, 
England and New Hampshire) by Joan Walton White 1976; copyright 1976; publisher Adams 
Press; 96 pages; Hardcover; call number on front cover; excellent condition ($32.00) A SOLD 
 
A Novel of George and Martha Washington Mount Vernon Love Story, by Mary Higgins 
Clark; copyright 1968, 2002; ISBN 0-7432-2987-8; 223 pages; Hardback with dust jacket; call 
number on spine; excellent condition ($20.00) A SOLD 
 
The Editorials of Henry Watterson compiled With An Introduction and Notes by Arthur 
Krock; copyright 1923; New York George H. Doran Company; 430 pages; Hardcover; 
embossed library seal, note on inside back cover; call number on spine; fair condition    
($20.00) A 
 
Descendants of Frederick  Weaver Vol I (First Family) by Sandra (Rathman) Weaver; 657 
pages plus index; Soft cover; good condition ($75.00) A 
 
Descendants of Frederick Weaver  Vol II (Second Family) by Sandra (Rathman) Weaver; 672 
pages plus index (total 1329 pages plus index; Soft cover; good condition ($75.00) A 
 
The Willey Family A Genealogy by Mrs. Earl Lawrence Willey; 16 pages; Soft cover; 
embossed library seal and call number on front cover, not on inside back cover; fair condition 
($8.00) A 
 
Wilson Warehouse; publisher Family Quarterlies, Tomball, Texas Vol 1 #1-4, Vol 2 #1-3 & 
Index, call number on front cover of each quarterly, excellent condition ($12.00) A 
  
Descendants of Theodore and Rhoda (Prather) Williamson Pioneers in Fairfield County, 
Ohio; 200 pages includes index; Soft cover; call number on front cover; fair condition   
($25.00) A 
 
Col. John Wise of England and Virginia, (1617-1695) His Ancestors and descendants; by 
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Jennings Cropper Wise; copyright 1918 reprint; 352 pages; Soft cover; call number on spine; 
good condition ($40.00) A SOLD 
 
Roots of the Rich and Famous by Robert Davenport; copyright 1998; publisher Taylor 
Publishing Company; ISBN 0-87833-217-0; 138 pages includes index; Hardcover; call number 
on front cover; excellent condition ($5.00) A 
 
Georgia Salzburger and Allied Families; by Pearl Rahn Gnann; copyright1976; publisher 
SOUTHERN HISTORICAL PRESS; 873 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on 
inside back cover, call number on spine; excellent condition ($95.00) A SOLD 

 
The Salzburgers and Their Descendants; by P. A. Strobel; copyright 1953; publisher 
SOUTHERN HISTORICAL PRESS; 318 pages; Hardcover; embossed library seal, notes on 
inside back cover, call number on spine; excellent condition ($45.50) A SOLD 


